

Skaftösektionen

PROVNINGSRESUMÉ					
Vinprovning nr 69			Ansvarig grupp <i>Penedès</i>		
Tema <i>Blind date med röda viner, en kittlande utmaning - karaktärsbeskrivningar söker vin</i>			Provningsledare <i>Gruppen ledde själva provningen</i>		
Plats för provningen <i>Skaftö Folkets Hus</i>			Datum <i>2013-02-08</i>		
Antal anmälda medlemmar <i>Totalt 60 (medlemmar + gäster) anmäldes till provningen men bara 54 kom varav 51 medlemmar</i>			Antal anmälda gäster <i>3 stycken</i>		
Varunr	Namn	Årgång	Druva	Land	Pris
1. 90126	<i>Altano 2010, Douro</i>	<i>2010</i>	<i>35% touriga Franca, 25% touriga Nacional, 25% tinta Roriz och 15% tinta Barroca.</i>	<i>Portugal</i>	<i>99:-</i>
2. 2800	<i>Crozes-Hermitage Les Launes</i>	<i>2010</i>	<i>Syrah</i>	<i>Frankrike</i>	<i>136:-</i>
3. 92033	<i>Luis Cañas Gran Reserva</i>	<i>2004</i>	<i>95% tempranillo och 5% graciano</i>	<i>Spanien</i>	<i>199:-</i>
4. 90129	<i>Barbaresco Enrico Serafino</i>	<i>2008</i>	<i>Nebbiolo</i>	<i>Italien</i>	<i>179:-</i>
5. 12679	<i>Lat 42 Gran Reserva</i>	<i>1998</i>	<i>Tempranillo</i>	<i>Spanien</i>	<i>89:-</i>
6.					
<p>Kort beskrivning av vinprovningen</p> <p><i>Många gånger bekantar vi oss med ett vin via de beskrivningar som vi hittar på Systembolagets hemsida, i Allt om Mat eller i kända vinprovares spalter. Hur lätt är det egentligen att tolka beskrivningarna?</i></p> <p>Bakgrund <i>- Upplever man att vinet verkligen ser ut, doftar och smakar så som det beskrivs, undrade vi i grupp Penedez inför Skaftö Munskänkars 69:e vinprovning som vi ansvarade för att genomföra i Skaftö Folkets hus den 8 februari i anslutning till föreningens årsmöte 2013.</i></p> <p>Idé <i>Grupp Penedez beslutade att utmana Skaftömedlemmarna att i en Blind Date para ihop 4 europeiska viner med beskrivningar av 4 viner som vi hittat på Systembolaget, i Allt om Mat eller i en</i></p>					



Skaftösektionen

vinprovarspalt. Genomförandet av provningen skulle inte kräva en provningsledare utan skulle kunna skötas gruppvis. För att blanda deltagarna och skärpa de enskilda deltagarnas bedömning beslutades om bordsplacering. Var och en skulle när de betalade deltagaravgiften dra en bordslott för att hitta det bord de skulle sitta under kvällen. Placeringen skulle samtidigt utgöra en gruppindelning som skulle kunna användas vid redovisning.

Genomförande

Efter en kort introduktion av förutsättningarna för provningen gavs deltagarna tid att noga studera vinbeskrivningarna som tryckts upp och delats ut.

Det blev ett livligt möte. Stämningen var hög. Under en gemensam redovisning redogjorde respektive bordsgrupp för sitt resultat och om gruppen var enig i sitt beslut.

Resultat

Skaftö Munsänkarna är skickliga vinprovare. Samtliga grupper hade rätt på ett av vinerna. Fyra grupper hade alla rätt, två grupper hade två rätt och en grupp ett rätt.

Under kvällen gick vi arrangörer runt bland borden och förhörde oss om synpunkter på kvällens arrangemang. Vi gladdes åt att alla hade kul, att vinprovning som vi genomfört den passar både vana och ovana vinprovare och många tyckte att bordsplacering med personer som de inte tidigare provat vin med gav en extra krydda åt provningen.

Övrigt